при спазване на дадените в решението указания по тълкуване и прилагане на закона като на 
основание чл. 174 от АПК, определя 30 дневен срок за произнасяне.
ОСЪЖДА Главна дирекция „Национална полиция“ при Министерство на вътрешните работи да 
заплати на В. Е. Б., с ЕГН [ЕГН] разноски по делото в размер на 363.02 (триста шестдесет и три 
евро  и  02  евроцента)  евро  (с  левова  равностойност  710  лева),  представляваща  разноски  по 
делото .
Решението подлежи на обжалване с касационна жалба пред Върховния административен съд в 
14-дневен срок от съобщаването му.
На основание чл.